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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
28. 08. 2013 do
29. 08. 2013

Število objav: 4
Tiskani mediji: 1
Splet: 2
Radijske postaje: 1
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Art market v Logatcu

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio 94; 10000 09:30 Trajanje: 1 min

1 Rubrika / Datum Regijski dogodki, 28. 08. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

3 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov FOTO: Pred vrati 38. Ribniški semenj

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Krka (WEB); 0

2 Rubrika / Datum Novice, 28. 08. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov NAPOVEDNIK DOGODKOV ZA

Zaporedna št. Medij; Doseg Morel (WEB);

3 Rubrika / Datum Novice, 29. 08. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

6 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Napovednik prireditev

Zaporedna št. Medij; Doseg Vestnik Murska Sobota; 53000 Stran: 18 Površina: 643 cm2

4 Rubrika / Datum Ostalo, 29. 08. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Radio 94, Regijski dogodki 28. 08. 2013
Doseg / Reach: 10000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 09:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

Art market v Logatcu

RADIO 94, 28. 08. 2013, REGIJSKI DOGODKI, 09.30

VODITELJICA: V okviru Logaškega poletja še do četrtka v grajskem parku potekam tako imenovani Art
market. Prireja ga logaška izpostava Javnega sklada za kulturne dejavnosti. V parku okoli logaškega gradu
se od 16. do 20. ure predstavljajo številni ustvarjalci unikatnih izdelkov domače in umetnostne obrti.
Obiskovalci jim lahko pogledajo tudi pod prste, saj nekateri svoje izdelke oblikujejo in snujejo kar v parku.
Koordinatorka skladove izpostave iz Logatca Tanja Pina Škufca.
TANJA PINA ŠKUFCA (koordinatorka JSKD Logatec): To so umetniki, oblikovalci, ustvarjalci unikatnih
izdelkov.
VODITELJICA: Med razstavljavci je največ domačinov.
ŠKUFCA: Predstavljajo se Anda Art, Art Creativa, Čipkalnica, Kvatra Kvačka, Vesna Stražišar, Lavanda Ivana,
Kalkuna, Duo Art, Marjetka Gombač, Na darilo, Naše niti, Promal, Ustvarja An.la in Vid Sark.
VODITELJICA: Tanja Pina Škufca pravi, da bodo poseben čar Art marketu dali avtorji, ki bodo
ŠKUFCA: ustvarjali na sami tržnici. Tako bo možno dobiti vpogled.
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Radio Krka (WEB), Novice 28. 08. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Radio Krka (WEB), Novice 28. 08. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Morel (WEB), Novice 29. 08. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Morel (WEB), Novice 29. 08. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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napovednik prireditev
8. FRONT® - mednarodni
festival sodobnega plesa
MURSKA SOBOTA
V četrtek, 29. avgusta, ob 18. uri se bodo
na odprtem odru predstavile plesne šole
+ akademije (AT, HR, SI). Ob 20. uri bo v
gledališču Park Maša Kolar (HR): Spomin
vode.
V petek, 30. avgusta, ob 18. uri bo na odpr-
tem odru Sead Generation 2011 (AT): Zdru-
ženi, ob 19. uri pa v gledališču Park Derrida
(BG) + Cedt (HU): Monocrossing. Ob 20.30
bo v grajsM dvorani Tony Mills - Room to
Manouvre (GB): Glej I. T., ob 21.30 pa v gra-
du AGRFT (SI): Butoh Miniature.
V soboto, 31. avgusta, ob 11. in 18. uri bo
na različnih lokacijah Bevond Front® (AT,
HU, HR, GB, SI): Dance Communication
Lab. V gledališču Park bo ob 20. uri Ro-
sana Hribar + Gregor Luštek (SI): Korak v
dvoje po Pii in Pinu. V času festivala po-
tekajo še delavnice, v soboto, 31. avgusta,
pa bo druga Konferenca plesne medicine
v Sloveniji.

Koncert
MARTJANCI
V petek, 30. avgusta, ob 21. uri bo v cer-
kvi sv. Martina koncert Trobilnega kvinte-
ta Contrast. Koncert organizirajo v okviru
sodelovanja Občine Moravske Toplice pri
projektu Imago Sloveniae/Podoba Slove-
nije.
LENDAVA

V petek, 30. avgusta, ob 20. uri bo v sina-
gogi koncert Mešanega pevskega zbora
Društva Slovencev Kredarica iz Novega
Sada, ki jih gosti KPZ Vita iz Lendave.
MURSKA SOBOTA
V petek, 30. avgusta, ob 20. uri bo na Trgu
kulture v okviru Soboškega poletja 2013
nastopil Prefiburger Klezmer band iz Slo-
vaške. V soboto, 31. avgusta, ob 10. uri pa
bo prireditev Si vupaš? z Moiro.
V petek, 30. avgusta, ob 21.30 bo v Mikku
Metal klavnica, na kateri bodo nastopili
Rectal Rooter (Avstrija), Dagar (Francija)
in The Equasion (Murska Sobota).
Fii.nvrT

V soboto, 31- avgusta, ob 19. uri bo v špor-
tnorekreacijskem centru koncert Filo-
vskih pevk ob 25-letnici delovanja.
BOGOJINA
V nedeljo, 1. septembra, ob 19. uri bo v žu-
pnijski cerkvi Gospodovega vnebohoda v
okviru 15. Košičevih dni koncert vokalnega
kvinteta Aeternum.
SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI
V petek, 30. avgusta, ob 21. uri bo v klubu
Jama Punk veselica.
RADENCI
V soboto, 31- avgusta, bo v Casinu AS kon-
cert skupine Lollobrigida.
SREDNJA BISTRICA
V soboto, 31. avgusta, bo pri Kantini Breka
fest 6, na katerem bodo nastopili Within
Destruction, No Limits, Uninvited, Drama-
tic Climax - Pujski sreče, Zašenki in Me-
galopolis.

Odprtje
LENDAVA
V četrtek, 29. avgusta, med 19. in 24. uro
bo v D'clinic studios (Glavna ulica 52) mul-
timedijska postavitev Mixer 2013/02 Peo-
ple that is doing this (Ljudje, ki to počne-
jo). Mixer program sta pripravili danska
videastka Julia Nymann in ameriška risar-
ka in animatorka Alessnadra Hoshor. Raz-
stava bo na ogled še v petek, 30. avgusta,
med 19. in 22. uro.
GORNJA RADGONA
V sredo, 4. septembra, ob 18. uri bo v kul-
turnem domu odprtje likovne razstave del
Zdravka Dolinska.

Gledališče
LENDAVA
V četrtek, 29. avgusta, ob 18. uri bo v okvi-
ru 13. Lutkovnega pristana na letnem odru
gledališke in koncertne dvorane žongler-
ska predstava Nekoč je bilo sonce v izved-
bi Združenja za spodbujanje razvoja otrok
in staršev Polna hiša (Hrvaška). V petek,
30. avgusta, ob 18. uri bo lutkovna pred-
stava Bajaja v izvedbi Teatra Viti Marci-
ka iz Češke. V nedeljo, 1. septembra, ob
18. uri pa bo Lutkovno gledališče Bobita
iz Pecsa nastopilo z lutkovno predstavo
Peter in volk.
MURSKA SdBOTA
V nedeljo, 1. septembra, ob 18. uri bosta
v grajski dvorani v okviru festivala Štunf

gledališka predstava Ozri se v gnevu gle-
dališke skupine Zavoda Droplja in poku-
šnja čokolad čokoladnice Passero.

LJUTOMER
V četrtek, 29. avgusta, med 9. in 16. uro bo
v domu kulture poletno gledališko izobra-

ževanje za otroke od 1. do 5. razreda Gle-
dališče drugi korak, ki ga organizira ljuto-
merska območna izpostava JSKD.

Literatura
RADENCI
V četrtek, 29. avgusta, ob 18.30 bo v Dosor-
ju predstavitev petega Dosorjevega literar-
nega zbornika Ure naših dni.

Predavanje
KANČEVCI
V petek, 30. avgusta, ob 20. uri bo v domu
duhovnosti prireditev ob 100. obletnici
smrti dr. Franca Ivanocvja. Angela Novak
bo predstavila življenjepis dr. Franca Iva-
nocvja, Bojan Zadravec pa Mali katekizem
s kejpami.

MURSKA SOBOTA
V okviru festivala Štunf bo v ponedeljek,
2. septembra, ob 17. uri na grajski ploščadi
vodeni ogled po Murski Soboti Po sledeh
zgodovine skozi Mursko Soboto s Ferijem
Kuzmičem. V torek ob 19. uri bosta v Pokra-
jinski in študijski knjižnici predstavitev knji-
ge Aleš Praprotnik: Denar - nedolžna preva-
ra? in pogovor z avtorjem. V sredo ob 9. uri
pa bo dan odprtih vrat Pomurskega muzeja
za študente z vodenim ogledom stalne raz-
stave. Festival bo do 9. septembra.

Dogodek
MURSKA SOBOTA -
Hiša Sadeži družbe
V četrtek, 29. avgusta, ob 9. uri bo izdela-
va zdravilne tinkture - pripravki iz ame-
riškega slamnika. V petek ob 18. uri bo
predavanje Celično zdravljenje in jedrna
preobrazba (Tomaž Flegar). V soboto, 31.
avgusta, med 8. in 12. uro bosta druženje
ter prebiranje časopisov in revij.
MURSKA SOBOTA
V soboto, 31. avgusta, ob 8. uri se bo na
Trgu kulture začela dobrodelna akcija za
mlade in socialno ogrožene družine ter
njihove otroke v organizaciji Zavoda Ko-
rak naprej Murska Sobota. V okviru do-
brodelne akcije bodo podarjali otroško
opremo in oblačila.

TIŠINA
V nedeljo, 1. septembra, ob n.30 bo pri cer-
kvi prireditev Dan repe na Tišini, na kateri
bo ob kulturnem programu in glasbi raz-
stava različnih jedi iz repe.
ZBIGOVCI
V nedeljo, 1. septembra, ob 8. uri se bo na
domačiji Jaušovčevih (Zbigovci 22) začel
prvi Pohod po poteh vina in življenja.
RADENCI
V nedeljo, 1. septembra, bo v Dosorju ob
mednarodnem dnevu okolja celodnevno 8N
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dogajanje na temo Družbena odgovornost
do okolja, v katerem bo sodelovala tudi dr.
Marina Vovk, ki je inovatorka na področju
aktivnosti za 'obvarovanje okolja in usta-
noviteljica prvega Centra za ponovno upo-
rabo v Sloveniji.
TURNIŠČE
V soboto, 31. avgusta, ob 14. uri bo na no-
gometnem igrišču drugo meddruštveno

gasilsko tekmovanje za memorial Jožefa
Koceta.

MARTJANCI
V ponedeljek, 2. septembra, ob 18. uri
bodo v vaškem domu ustvarjalne roko-
delske delavnice, ki jih bo TD Martin Mar-
tjanci organiziral vsak ponedeljek.
KRIŽEVCI
V nedeljo, 1. septembra, ob 12. uri bo na
športnem igrišču osmi Den meštrov z Go-
ričkoga z razstavno-prodajnimi stojnicami
goričkih meštrov, kulturnim programom
in ogledom vidrinega centra Aqualutra.
GABERJE
V soboto, 31. avgusta, ob 16. uri bo v izo-
braževalno-zdravilnem centru Počitniški
poučno-rajalni piknik, na katerem bodo
delavnica Matjaževe kuharije, lutkovna
predstava Sončna deklica, ustvarjalne de-
lavnice, pravljična joga ter zvočna kopel z
gongi in tibetanskimi skledami.
MELE
Septembra bo v Floristiki Kurbus razstava
kompozicij v cvetju na temo Svetopisem-
ske podobe.

Razstave
MURSKA SOBOTA
V galeriji Robin je na ogled razstava del
akademskega slikarja Mitje Ficka.
V Pomurskem muzeju Murska Sobota je
na ogled gostujoča razstava Dolenjskega
muzeja Novo mesto Odsevi zgodovine v
bronu - Situlska umetnost Novega me-
sta.
LENDAVA
V lendavskem gradu bo do 29. septem-
bra na ogled razstava grafik nizozemske-
ga slikarja in grafika iz 17. stoletja Rem-
brandta.
V pritličnem delu sinagoge je na ogled se-
rija 52 grafik Ognjeni zavitki izraelskega
umetnika Dana Reisingerja. V galerijskih
prostorih pa je na ogled stalna muzejska
postavitev Židovstvo Prekmurja.
V lendavskem gradu je na ogled razstava
del, ki so nastala na 18. mednarodni mla-
dinski likovni koloniji LindArt Lendava

2013.

GRAD
V palaciju prvega nadstropja gradu Grad
je do 30. septembra na ogled razstava aka-
demskega slikarja Ignaca Medena.

V malem salonu grajskega palacija je do
31. avgusta na ogled razstava O, ti erbija II- oblikovanje tekstilnih izdelkov s pridi-
hom kulturne dediščine Prekmurja.
RADENCI
V Dosorju bo do 31. avgusta na ogled sli-
karska razstava Pavle Krajnc z naslovom
Krajine.
SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI
V kulturnem in upravnem središču bo do
3. septembra na ogled razstava Dvojnost,
na kateri se s svojimi deli predstavljata
Tjaša Rantaša in Larisa Adanič.
ZGORNJI DRAŽEN VRH
V Methansovi hiši je na ogled razstava li-
kovnih del devete Likovne kolonije Likov-
nega društva Gornja Radgona, kije bila na
temo Ustvarjeno nekoč, doživeto danes.

Film
LJUTOMER
V četrtek, 29. avgusta, ob 18. uri bo v kul-
turnem domu predstavitev filmov Male
filmske šole učencev OŠ Ivana Cankarja
Ljutomer in OŠ Stročja vas.
Star Max MURSKA SOBOTA
(od 29. 8. do 4. 9.)
Družinska animirana pustolovščina (sin-
hronizirano) Turbo (16.50, v soboto in ne-
deljo še 14.20)
Družinska animirana komedija (sinhro-
nizirano) Smrkci 2 (petek, nedelja in to-
rek 16.40)
Glasbeni dokumentarni film One Directi-
on: To smo mi (19.00, v soboto in nedeljo
še 14.30)
Komedija Mi smo Millerjevi (19.05)
Akcijska komedija Kick-ass 2 (četrtek, so-
bota, ponedeljek in sreda 16.40)
Romantična drama Dvojina (17.30)
Akcijska znanstvenofantastična srhljivka
Elizij (21.20)

Srhljivka Smrt v ledu (od petka do srede
20.00)
Akcijska domišljijska pustolovščina Kroni-
ka podzemlja: Mesto kosti (21.30)
Drama Adria blues (četrtek 20.00)
Napovedi kulturnih in turističnih
prireditev pošiljajte na elektronski
naslov: joze.gabor@vestnik.si.

Na Trgu kulture v Murski Soboti bo v
petek nastopil Preflburger Kleznter
band iz Slovaške.
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